公 告
湖州练市金妹蚕桑专业合作社

注销清算公告
本合作社全体成员已决定

解散本合作社，请债权人自接
到本合作社书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本
合作社公告之日起 45 日内，向
本合作社清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。
丽水市和远货运有限公司注销

公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)吴其郁不慎遗
失土地证一本，坐落于三门县
珠岙镇吴岙村，土地面积为
43.9 平方米，土地用途为农村
宅基地，土地证号为三集用
(1995)字第 00436312 号，现声明
作废，并委托贵局予以公告。
该不动产上不存在他项权利。
如有不实由本人(单位)承担一
切法律责任。

声明人(签章): 吴才兴代
2019 年 4 月 12 日

遗失声明
三门县自然资源和规划局:

本人(单位)柯孔标不慎遗
失土地证一本，坐落于浦坝港
镇山场村，土地面积为 64.5 平
方米，土地用途为农村宅基地，
土地证号为三集用(1993)字第
01422287 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 柯孔标
2019 年 4 月 12 日

清算公告
台州行智教育咨询有限公

司，统一社会信用代码：
91331004MA2ANNEL9W，拟向
企业登记主管机关申请注销登
记，请债权人于公告之日起 45
日内向本企业清算小组申报债
权，清算组负责人：陈晶晶，清
算组成员：王赞、陈晶晶，特此
公告。

台州行智教育咨询有限公司
2019 年 4 月 12 日

注销公告
经全体合伙人决议,本企业

决定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销手
续。特此公告
宁波梅山保税港区和鹏投资合

伙企业（有限合伙）
注销公告

宁波梅山保税港区宏程明
道优术股权投资有限公司经股
东决定，本公司决定注销，同时
成立清算小组，并按有关规定
办理工商注销手续。特此公告

注销公告
宁波梅山保税港区芯汇投

资管理有限公司经股东会决
议，本公司决定注销，同时成立
清算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。特此公告

注销公告
宁波梅山保税港区熠辉投

资管理有限公司经股东会决
议，本公司决定注销，同时成立
清算小组，并按有关规定办理
工商注销手续。特此公告

注销公告
经全体合伙人决议,本企业

决定注销，同时成立清算小组，
并按有关规定办理工商注销手
续。特此公告
宁波梅山保税港区奥鹏达晟股

权投资合伙企业（有限合伙）
建德市春盛草莓专业合作社注

销清算公告
本合作社全体成员已决定

解散本合作社，请债权人自接
到本合作社书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本
合作社公告之日起 45 日内，向
本合作社清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

解散清算公告
诸暨尚卓企业管理咨询有

限公司股东于 2019 年 4 月 3 日
决定解散公司，并于同日成立
了公司清算组。请公司债权人
于本公告发布之日起 45 日内，
向本公司清算组申报债权。特
此公告！联系人：朱月华，联系
电话：0575-87399812，地址：浙
江省诸暨市店口镇解放路 386
号，邮编：311814
诸暨尚卓企业管理咨询有限公

司清算组
2019 年 4 月 8 日

解散清算公告
诸暨佑尔网络科技有限公

司股东于 2019 年 4 月 3 日决定
解散公司，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权人于本
公告发布之日起 45 日内，向本
公司清算组申报债权。特此公
告！联系人: 何欢丽，联系电
话：0575-87069808，地址：浙江
省诸暨市店口镇解放路 386 号，
邮编：311814
诸暨佑尔网络科技有限公司清

算组
2019 年 4 月 8 日

解散清算公告
诸暨铭瑞商务信息咨询有

限公司股东于 2019 年 4 月 3 日
决定解散公司，并于同日成立
了公司清算组。请公司债权人
于本公告发布之日起 45 日内，
向本公司清算组申报债权。特
此公告！联系人：何欢丽，联系
电话：0575-87069808，地址：浙
江省诸暨市店口镇解放路 386
号，邮编：311814
诸暨铭瑞商务信息咨询有限公

司清算组
2019 年 4 月 8 日

解散清算公告
诸暨弘达贸易有限公司股

东于 2019 年 4 月 3 日决定解散
公司，并于同日成立了公司清
算组。请公司债权人于本公告
发布之日起 45 日内，向本公司
清算组申报债权。特此公告！
联系人：何欢丽，联系电话：
0575-87069808，地 址：浙江省
诸暨市店口镇解放路 386 号，邮
编：311814
诸暨弘达贸易有限公司清算组

2019 年 4 月 8 日
诸暨祥生祥瑞置业有限公司减

少注册资本公告
根据诸暨祥生祥瑞置业有

限公司 2019 年 4 月 9 日股东会
决议，公司拟将注册资本从
10000 万元减至 8000 万元，现予
以公告。债权人可自公告之日
起四十五日内要求本公司清偿
债务或者提供担保。联系人：
张玉婷，联系电话：87962829

解散清算公告
龙游绿动农业发展有限公

司股东于 2019 年 4 月 1 日决定
解散公司，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权人于公
告发布之日起 45 日内，向本公
司清算组申报债权。联系人：
唐永朝，联系电话：
15298510066，地址：浙江省衢州
市龙游县湖镇镇客路村办公楼
201 室。
新昌县安泰轴承有限公司注销

公告
本公司股东会已决议解散

本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日
内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，向公司清
算组申报债权登记，逾期不申
报的视其为没有提出要求。

解散公告
诸暨市佳睿教育咨询有限

公司股东会于 2019 年 3 月 25 日
决议解散公司，并于同日成立
了公司清算组。请债权人自公
告之日起 45 日内向本公司清算
组申报债权。特此公告。联系
人：杨洁妮，电话：13616851666。

解散清算公告
诸暨市绿保果蔬专业合作

社成员大会于 2019 年 4 月 10 日
决议解散合作社，并于同日成
立了清算组。请合作社债权人
于公告发布之日起 45 日内，向
本合作社清算组申报债权。联
系人：周大，联系电话：
13336803850

诸暨市绿保果蔬专业合作社

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
常山九龙山新能源有限公

司遗失常山县工商行政管理局
2015 年 1 月 29 日核发的注册号
330822000031482 营业执照正副
本各一份，声明作废。

常山艺轩刻章店遗失常山
县工商行政管理局 2019 年 2 月
12 日核发的注册号
92330822MA2FU34525 营业执
照副本一份，声明作废。

遗失 2016 年 3 月 17 日由玉
环县市场监督管理局核发的玉
环喜平服装店营业执照副本一
本，注册号：331021640140478，
声明作废。

俞青彭遗失由嵊州市市场
监督管理局 2017 年 9 月 8 日核
发的统一社会信用代码
92330683MA29DRDE0F 的营业
执照副本，声明作废。

绍兴市赐帛纺织品有限
公司遗失营业执照正副本，号
码 91330621MA2884U700，声明
作废。

绍兴市赐帛纺织品有限公
司遗失开户许可证，号码
J3371005441202，声明作废。

绍兴市赐帛纺织品有限公
司遗失单位公章
3306210113584，声明作废。

绍兴市赐帛纺织品有限公
司遗失单位发票专用章，声明
作废。

绍兴市赐帛纺织品有限公
司遗失单位财务专用章，声明
作废。

绍兴市赐帛纺织品有限公
司遗失单位法人章邹中凤，声
明作废。

遗失玉环县楚门水木年华
彩玲服饰店税务登记证正副本
各一本，浙税联字：
331021196004232027，声明作
废。

三门县绿城果蔬专业合作
社遗失由三门县市场监督管理
局 2005年 4月 20日核发的统一
社会信用代码
91331022774355534H的营业执
照正副本；公章一枚，声明作废。

诸暨市枫桥红雷纺织厂遗
失由诸暨市工商行政管理局
2012 年 5 月 8 日核发的注册号
330681600196907 的营业执照正
本，声明作废。

绍兴市柯桥区钱清晶运绣
花厂遗失由绍兴市柯桥区市场
监督管理局 2017 年 8 月 28 日核
发的统一社会信用代码
92330621MA29DL0A9F 的营业
执照副本，声明作废。

舒伟炬遗失由临安市工商
行政管理局 2015 年 6 月 12 日核
发的注册号 330185600170151 的
营业执照正本，声明作废。

长兴和润木制工艺品厂遗
失由长兴县工商行政管理局
2013 年 3 月 7 日核发的注册号
330522000082491 的营业执照正
本，声明作废。

临海市嘉宇服饰有限公司
遗失组织机构代码证正副本，
代码 056871016，声明作废。

湖州练市金妹蚕桑专业合
作社遗失由湖州市工商行政管
理局南浔分局 2010 年 12 月 7 日
核发的注册号
330504NA000140X 的营业执照
副本，声明作废。

遗失仙居灵慧商贸有限公
司（税号 913310243439782032）
金税盘一个，盘号
66154473668，声明作废。

德清县乾元镇红太阳宾
馆遗失税务登记证正副本，税
号 33052119660515071801，声明
作废。

德清县乾元镇红太阳宾馆
（税号 33052119660515071801）
遗失通用手工发票（三联百元
版·190mm*105mm），发票代码
133051860831，发票号码
01104501-01104525（共 25 份），
声明作废。

安吉递铺木子水果店遗失
由安吉县工商行政管理局 2018
年 7 月 4 日核发的统一社会信
用代码 92330523MA2B4T9416
的营业执照正副本，声明作废。

安吉递铺木子水果店遗失
食品生产经营登记证，编号：浙
销 05232018000644，声明作废。

遗失2014年6月30日由玉环
县工商行政管理局核发的重庆方
韬科技发展有限公司玉环分公司
营业执照正副本各一本，统一社
会信用代码：
91331021307444255H，声明作废。

临海市府门建材有限公司
遗失税务登记证正本，税号浙
税联字 331082307655298，声明
作废。

长兴雉城水一方烟酒商行
遗失由长兴县市场监督管理局
2012 年 4 月 23 日核发的统一社
会信用代码
92330522MA2F82RA77 的营业
执照正副本，声明作废。

台州市椒江元文特色面馆
遗失由台州市椒江区市场监督
管理局 2014 年 7 月 31 日核发的
统一社会信用代码
92331002MA2G2NW379 的营业
执照正副本，声明作废。

遗失仙居县施普教育咨询
有限公司开具给：周劲远的浙
江省国家税务局通用机打发
票，发票代码 133101420323，发
票号码 00074806、00074810，声
明作废。

嘉兴美享信息技术咨询有
限公司遗失开户许可证，核准
号 J3350005250801，声明作废。

金华市易游互娱网络科技
有限公司遗失公章 1 枚，声明作
废。

龙游锦隆投资咨询有限公
司不慎遗失龙游县工商行政管
理局 2009年 9月 24日核发的注
册号为 330825000015799的营业
执照正、副本，特此声明作废。

遗失 2018年 12月 11日由玉
环市市场监督管理局核发的玉
环市大麦屿华鑫副食品商行营
业执照副本一本，统一社会信用
代码：92331021MA2G6L8J1M，
声明作废。

遗失玉环市大麦屿华鑫副
食品商行食品经营许可证副本
一本，编号 JY13310210172221，
声明作废。

浙江新馥电梯有限公司遗
失公章 1 枚，编号
3310021007069，声明作废。

注销公告
嘉善良达服饰辅料厂（普

通合伙）经合伙人会议决议解
散本合伙企业，请债权人自接
到本合伙企业书面通知书之日
起 30 日内，未接到通知书的自
本公告之日起 45 日内，向本合
伙企业清算组申报债权登记，
逾期不申报的视其为没有提出
要求，清算组成员：李云超、许
苗盛、黄海强、许三豹，清算组
负责人：李云超。
嘉善良达服饰辅料厂（普通合伙）

2019 年 4 月 12 日
注销清算公告

永康市捷亚福日用品有限
公司于 2019 年 4 月 11 日经股东
会决议，决定终止经营注销公
司，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起 45 天内，凭
有效证据向本公司清算组申报
债权，逾期不报视为自动放
弃。清算组联系地址：浙江省
金华市永康市江南街道千鸿路
79 号，联系人：程永清，联系电
话：13665861171
永康市捷亚福日用品有限公司

清算组
2019 年 4 月 12 日

磐安杰瑞克医药科技合伙企业
（有限合伙）注销公告
磐安杰瑞克医药科技合伙

企业（有限合伙），经全体合伙
人研究通过，决定注销本企业，
请债权人自接到本企业书面通
知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日
内，向企业清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。特此公告。
长兴汇银建材有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

刊登中缝广告孙老师
18657129611